POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 10.843 -19.483 7:14:44.311
(14) SKT 66 30.940 +0.614 7:15:15.251
1 27:59.419  +27:29.093 20:57:59.419 67 30:19.116  +29:48.790 7:45:34.367
2 10.855 -19.471 20:58:10.274 68 9.663 -20.663 7:45:44.030
3 30.699 +0.373 20:58:40.973 69 32.215 +1.889 7:46:16.245
4 29:01.091  +28:30.765 21:27:42.064 70 28:28.999  +27:58.673 8:14:45.244
5 12.544 -17.782 21:27:54.608 71 54.796 +24.470 8:15:40.040
6 30.371 +0.045 21:28:24.979 72 30.830 +0.504 8:16:10.870
7 29:05.104  +28:34.778 21:57:30.083 73 28:56.705  +28:26.379 8:45:07.575
8 9.921 -20.405 21:57:40.004 74 12.239 -18.087 8:45:19.814
9 34.935 +4.609 21:58:14.939 75 30.772 +0.446 8:45:50.586
10 27:48.856  +27:18.530 22:26:03.795 76 28:53.481  +28:23.155 9:14:44.067
1 47.299 +16.973 22:26:51.094 77 10.055 -20.271 9:14:54.122
12 30.593 +0.267 22:27:21.687 78 30.936 +0.610 9:15:25.058
13 27:51.400  +27:21.074 22:55:13.087 79 28:52.549  +28:22.223 9:44:17.607
14 10.089 -20.237 22:55:23.176 80 11.594 -18.732 9:44:29.201
15 30.531 +0.205 22:55:53.707 81 31.715 +1.389 9:45:00.916
16 27:45.243 +27:14.917 23:03:38.950 82 28:54.090 +28:23.764 10:13:55.006
17 26.040 -4.286 23:24:04.990 83 8.896 -21.430 10:14:03.902
18 30.460 +0.134 23:24:35.450 84 31.537 +1.211 10:14:35.439
19 29:22 639 +28:52.313 23:53:58.089 85 27:39.465 +27:09.139 10:42:14.904
20 9.107 -21.219 23:54:07.196 86 10.273 -20.053 10:42:25.177
21 29.165 -1.161 23:54:36.361 87 30.800 +0.474 10:42:55.977
22 28:17.607  +27:47.281 22:53.968
23 10.086 -20.240 23:04.054
24 31.000 +0.674 23:35.054
25 25:115.172  +24:44.846 48:50.226
26 51.529 +21.203 49:41.755
27 31.147 +0.821 50:12.902
28 29:04.285  +28:33.959 1:19:17.187
29 10.975 -19.351 1:19:28.162
30 30.593 +0.267 1:19:58.755
31 29:01.538  +28:31.212 1:49:00.293
32 9.679 -20.647 1:49:09.972
33 30.740 +0.414 1:49:40.712
34 27:48.684  +27:18.358 2:17:29.396
35 10.095 -20.231 2:17:39.491
36 30.587 +0.261 2:18:10.078
37 29:01.403  +28:31.077 2:47:11.481
38 9.244 -21.082 2:47:20.725
39 30.478 +0.152 2:47:51.203
40 29:00.299  +28:29.973 3:16:51.502
41 55.155 +24.829 3:17:46.657
42 30.956 +0.630 3:18:17.613
43 29:23.123  +28:52.797 3:47:40.736
44 9.605 -20.721 3:47:50.341
45 30.379 +0.053 3:48:20.720
46 28:57.334  +28:27.008 4:17:18.054
47 24.461 -5.865 4:17:42.515
48 30.590 +0.264 4:18:13.105
49 28:26.879  +27:56.553 4:46:39.984
50 10.576 -19.750 4:46:50.560
51 30.793 +0.467 4:47:21.353
52 27:46.049  +27:15.723 5:15:07.402
53 10.825 -19.501 5:15:18.227
54 30.429 +0.103 5:15:48.656
55 29:01.874  +28:31.548 5:44:50.530
56 50.770 +20.444 5:45:41.300
57 30.704 +0.378 5:46:12.004
58 29:01.838  +28:31.512 6:15:13.842
59 9.459 -20.867 6:15:23.301
60 30.597 +0.271 6:15:53.898
61 28:57.879  +28:27.553 6:44:51.777
62 10.782 -19.544 6:45:02.559
63 30.326 6:45:32.885
64 29:00.583  +28:30.257 7:14:33.468
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